導電性高分子アルミ電解コンデンサ
C90J.pdf
2012.5.17
・製品によっては、お守りいただかないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧下さい。
・当カタログには、代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
!お願い
L
S S W1

使用温度範囲1 －40℃～+105℃ －
試験条件
品番の読み方
227 009M KD4 000DECAS
r yt uw ieq
e定格電圧
0D
0E
0G
0J
0K
1A
1B
1C
DC 2V
DC 2.5V
DC 4V
DC 6.3V
DC 8V
DC 10V
DC 12.5V
DC 16V
コード 定格電圧
r静電容量
476
107
227
477
47μF
100μF
220μF
470μF
コード 静電容量
t静電容量許容差
M ±20%
コード 静電容量許容差
yESR
4R5
009
010
4.5mΩ
9mΩ
10mΩ
コード ESR
w寸法 (L×W×T) (mm)
D4 7.3±0.3 4.3±0.2 1.9±0.1
D6 7.3±0.3 4.3±0.2 2.8±0.3
D9 7.3±0.3 4.3±0.3 4.2±0.3
コード L W T
u包装仕様コード
K ø330mmエンボステープ
コード 包装仕様
2桁の英数字で表します。
i個別仕様
qシリーズ
ECAS 導電性高分子アルミ電解コンデンサ
識別記号
（品番例）